

Клиент

Смета № 1926

от 30.04.2019

Тел. [REDACTED]@mail.ru

1. Раздел 1

№	Наименование работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Укладка геотекстиля.	м2	36,00	20,00	720,00
2	Укладка пленки.	м2	36,00	20,00	720,00
3	Бетонирование отмостки.	м3	3,60	3 000,00	10 800,00
4	Выемка грунта вручную.	м3	11,00	450,00	4 950,00
5	Засыпка гравия с трамбовкой (виброплита).	пог. м	40,00	150,00	6 000,00
6	Засыпка песка с трамбовкой (виброплита).	пог. м	40,00	150,00	6 000,00
7	Монтаж деформационных швов из доски.	шт	20,00	100,00	2 000,00
8	Монтаж опалубки из доски.	пог. м	40,00	100,00	4 000,00
9	Планировка грунта вручную.	м3	11,00	450,00	4 950,00
10	Укладка дорожной сетки.	м2	36,00	100,00	3 600,00

Итого работы: **43 740,00**

№	Наименование материалов, товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бетон м-300.	м3	4,00	3 900,00	15 600,00
2	Геотекстиль садовый Мегаизол GEO 80 40м2	шт	1,00	1 300,00	1 300,00
3	Гравий 5-20.	м3	4,00	1 900,00	7 600,00
4	Доставка бетона.	шт	1,00	2 400,00	2 400,00
5	Доставка гравия	шт	1,00	1 800,00	1 800,00
6	Доставка песка	шт	1,00	1 800,00	1 800,00
7	Доставка пиломатериала, сетки.	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
8	Песок (без глины).	м3	5,00	900,00	4 500,00
9	Пленка.	пог. м	36,00	32,00	1 152,00
10	Расходный материал.	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
11	Сетка дорожная Вр-1 ТУ оцинкованная, размер 2,0x1,0м.	шт	20,00	250,00	5 000,00
12	Фиксатор для арматуры (5шт. на м2).	шт	36,00	36,00	1 296,00
13	Пиломатериал обрезной.	м3	0,20	9 027,00	1 805,40
14	Гвоздь строительный оцинкованный 4x120 (1кг) Tech-Krep.	упак	1,00	160,00	160,00
15	Саморез гипсокартон/дерево 4,2x75 (250шт.) Tech-KREP.	упак	1,00	292,00	292,00
16	Шнур капрон 100 м.	шт	2,00	47,00	94,00

Итого материалы: **49 299,40**Итого по разделу: **93 039,40**

Всего по смете:

93 039,40

Всего на сумму: Девяносто три тысячи тридцать девять рублей 40 коп. НДС не облагается.

М.П.

Подпись клиента _____ / _____ /

Подпись исполнителя _____ / _____ /